WinCmera2000
Reparatia unui tronson de drum in com. Copaceni, r-ul Formular Nr.7
Singerei (extravilan nr.cadastral 7429306.945)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL Ne

Valoarea de deviz 1 670 765,90 Lei
Intocmit in preturi curente

Ne [Simbol norme Cantitate Valoarea de deviz, lei
crt. 5i Cod resurse) Lucrari si cheltuieli U.M. conform | Pe unitate de Total
datelor din masura —_—
proiect I— incl. salariu

incl. salariu

1 2 3 4 5 6 7

1. Tronson de drum 265x6,0=
1650 m2, Ramificare 2 buc x 72
m2 = 144m2

DHO02B Scarificarea usoara a impietruirii 91,08 1 633,92
pinala 5 cm adlnc{lme cu 100m2. 17.940
autogreder, inclusin reprofilarea

0,00 0,00

DAI12B Strat de fundatie sau reprofilare
din piatra sparta, pentru drumuri, 659,71 118 352,38
cu gsternere mecgmca, e>.(ecutat m3 179,400
cu impanare fara innororire gr.10
cm

56,76 10 182,74

DA21D Tratarea stratului de pamint cu
componente pulverulente cu
dispersie fina cu repartizator si
malaxarea prin frezare cu
reciclator suspendat, cu 1 parcurs 2122587 75 988,62
pe o urma: cu ciment, din 100 m3 3,580 108.79
volumul pamintului: 5% (Rc ’
6/08-SM EN 14227-1:2015)
(S=1794 m.p: h=0,20m: V=358,8
m.c)

389,47

TsD14A0 | Udarea mecanica a straturilor de
1 pamint cu autocisterna de 5-8 t,
prevazuta cu dispozitiv de 61,43 3306,43
stropire, pentru completarea m3 53,820 0.00
umiditatii necesare compactarii ’
mecanice, precum si pentru
udarea suprafetelor in alte

0,00




3

scopuri (358,8 * 0,15 m.c de apa)

TsEOSA

Nivelarea cu autogreder de pina
la 175 CP a suprafetei terenului
natural si a platformelor de
terasamente, prin taierea
damburilor si deplasarea in
goluri a pamintului sapat in teren
catg. |

100m2

17,940

103,50

1 856,79

0,00

0,00

TsDO8B1

Compactarea mecanica a
umpluturilor cu compactor pe
pneuri static autopropulsat de
10,1-16 t, in straturi succesive de
15-25 cm grosime dupa
compactare, exclusiv udarea
fiecarui strat in parte, umpluturile
executindu-se cu pamint coeziv

100 m3

3,580

1 397,94

5 004,63

285,70

1022,82

DI107

Amorsarea suprafetelor
straturilor de baza in vederea
aplicarii unui strat de beton
asfaltic 0,6 1/m2,
1794x0,0006=1,076

1,076

12 022,12

12 935,80

0,00

0,00

DB19G

Imbracaminte de beton asfaltic
cu agregat mare BAD 22,4,
executata la cald, in grosime de
6,0 cm, cu asternere mecanica
(se exclud resursele: nisip
bitumat si otel patrat)

m?2

1 794,00
0

226,58

406 481,49

5,68

10 182,74

DI107

Amorsarea suprafetelor
straturilor de baza in vederea
aplicarii unui strat de beton
asfaltic 0,3 1/m2,
1794x0,0003=0,538 tn

0,538

12 021,56

6 467,60

0,00

0,00

10

DB16H

Imbracaminte de beton asfaltic
cu agregate marunte BA 16,
executata la cald, in grosime de
4,0 cm, cu asternere mecanica (se
exclude resursele: nisip si otel)

m2

1 794,00
0

168,12

301 606,99

4,73

8 485,62

11

DAI12B

Strat de fundatie sau reprofilare
din piatra sparta, pentru drumuri,
cu asternere mecanica, executat
cu impanare fara innororire
(265x0,10=26,5m?2;

m3

51,000

659,71

33 645,30

56,76

2 894,76




2 3 4 5 6 7
245x0,1=24,5m3)
12 DE10C Borduri prefabricate din beton, 270,39 137 899,08
pentru trotuare 15x30 cm, pe
fundatie de beton C16/20 m | 510,000 658 32 324,82
13 calcul Beton C16/20 (se adauga la
norma DE10C) (Pe ingust: 1 750,83 26 262,45
265x0,3x0,2=15,9 m3, Pe lat: m3 15.000
245x0,45x0,2=22,05 m3. Total: ’ 0,00 0,00
37,95 m3)
Total Tronson de drum 1131 441,48
265x6,0= 1650 m2,
Ramificare 2 buc x 72 m2
= 144m2
Incluziv salariu 65 482,97
IIpsiMble 3aTpaThl Lei 1131441,48
Asigurarea sociala 24,00 % 15 715,91
Total 100,00 + 1147 157,39
Cheltuieli de regie 14,50 % 166 337,82
Total 100,00 + 131349521
Beneficiu 6,00 % 78 809,71
Total 100,00 + 1392 304,92
TVA 20,00 % 278 460,98
Total deviz: 1670 765,90
Incluziv salariu 65 482,97
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